DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 15/04/2021 | Edição: 70 | Seção: 3 | Página: 51

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

EDITAL RETIFICAÇÃO DO EDITAL N° 11/2012 HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO REGIDO

PELO EDITAL Nº 2/2012

A REITORA SUBSTITUTA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Portaria IFRS n° 740, de 06

de junho de 2018, publicada no DOU de 07 de junho de 2018, considerando a decisão judicial proferida no

Processo 5000828-06.2013.4.04.7113/RS e Parecer de Força Executória n°.

00038/2021/EATEADM/EEADM-RS/PGF/AGU, resolve:

RETIFICAR a Homologação do Resultado Final do Concurso Público de Provas e Títulos,

destinado ao provimento de cargos de Professor da Carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e

Tecnológico, para o quadro de pessoal do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul, nos termos do Edital IFRS nº 02 de 27 de março de 2012, publicado no D.O.U. Edição de 28

de março de 2012, p. 55, exclusivamente para a área de ARQUITETURA - Campus Osório ( código de vaga

55):

CANDIDATO VAGA INSCRIÇÃO ESCRITA DIDÁTICA TÍTULOS TOTAL CLASSIFICAÇÃO

NATÁLIA

BISCAGLIA

PEREIRA

ARQUITETURA 2017/6 120 128,00 67 315 1º

BRUNO KENJI

NISHITANI EGAMI
ARQUITETURA 1863/5 120 120,00 10 250 2º

TATIANA WEBER

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.